- 1 -

秋田県告示第５５３号

生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特

定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされる生活保護

。 。） 、 、法の規定を含む 以下同じ 第50条の２の規定により 次のとおり指定医療機関から事業の廃止の届出があったので

同法第55条の３第２号の規定に基づき、告示する。

平成30年11月30日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

名 称 所 在 地 廃止年月日

クオール薬局二ツ井店 能代市二ツ井町荷上場字鍋良子出口103番地１ 平成30年９月30日

クオール薬局樽子山店 能代市追分町２番51号 平成30年９月30日

クオール薬局あさひが丘店 横手市赤坂字大沼下41番地１ 平成30年９月30日

クオール薬局ことぶき店 横手市寿町11番35号 平成30年９月30日

クオール薬局根岸町店 横手市根岸町８番35号 平成30年９月30日

クオール薬局横手町店 横手市横手町字大関越175番地 平成30年９月30日

クオール薬局石脇店 由利本荘市石脇字田尻３番地129 平成30年９月30日

調剤薬局ふらっと 男鹿市船越字内子１番地250 平成30年９月30日

クオール薬局湯沢店 湯沢市字中野180番地５ 平成30年９月30日

クオール薬局湯沢西店 湯沢市字沖鶴199番地２ 平成30年９月30日

調剤薬局ぐっど 潟上市昭和大久保虻川境１番地９ 平成30年９月30日

クオール薬局田沢湖店 仙北市田沢湖生保内字水尻51番地 平成30年９月30日

西木調剤薬局 仙北市西木町門屋字屋敷田170番地 平成30年９月28日

クオール薬局うごまち店 雄勝郡羽後町字稲荷94番地２ 平成30年９月30日

新田目皮膚科医院 由利本荘市花畑町四丁目34番地 平成30年10月31日

サトウ薬局 湯沢市前森三丁目５番４号 平成30年10月31日